
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
19.04.2016 № 07-0236 

 
 

О внесении изменений в Положение о порядке размещения 
нестационарных объектов на территории города Дудинки 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в пункт 10 Положения о порядке размещения 

нестационарных объектов на территории города Дудинки, утвержденного 
Решением Городского Совета от 12 апреля 2013 года № 11-0511, 
следующие изменение, дополнив абзац второй словами «и рекламные 
конструкции». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 
 


